
svEUdrLrSNl rc,INIcx,q BoLNICA
MOSTAR

Broj:6967122
Mosta r, 20.09.2022.sodine

Temeljem dlanka 10. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39l14) , (lanka 46.
Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu, evid.br:
6962122 od dana 20.09.2022. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za naipovoljnijeg ponuditelja u Otvorenorn postupku javne nabave reagensa i potro5nog materijala
aplikabilnih na postojedoj opremi u Zavodu za laboratorijsku dijagnostiku Sveuiili5ne klinidke
bolnice Mostar:

LOT 2 Reagensi i potro,ini materijala za aparat BeckmanColuter dxc700au ili ekvivalent za
dvogodiinje potrebe Zavoda za laboratorijsku dijagnostiku Sveuiiliine kliniike bolnice Mostar
LOT 7 Reagensi i potroini materijala za aparal ALCOR iSED ili ekvivalent za dvogodisnje
polrebe Zavoda za laboratoriisku dijagnostiku Sveuiiliine kliniike bolnice Mostar
LOT 5 Reagensi i potroini materijala za aparal BeckmanCoulterDxH 900 ili ekvivalent za
dvogodiSnje polrebe Zavoda za laboralorijsku diiagnostiku Sveuiiliine kliniike bolnice Mostar

utvrduje se tvrtka INEL - MED d.o.o., Rudarska 20b, 88 000 Mostar, te se okvirni sporazum
ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnirn nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveLrdili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danorn dono5euja.

IV
Odl uku dostaviti ponuditelj ima.

ObrazloL.enje
U otvorenorn postupku javne nabave reagensa i potro5nog materijala aplikabilnih na postoje6oj

opremi uZavodu za laboratorijsku dijagnostiku SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, objavljene na Porlalu
javnih nabava, broj: 329-1-1-173-3-105122 od 12.07.2022. godine, svoju ponudu vezano zaLOT2,LOTI
i LOT5 dostavio je ponuditelj INEL - ME,D d.o.o., Rudarska 20b, 88 000 Mostar.

Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rje5enjem Ravnatelja brol: 538712122 od l1 .01 .2022. godine
u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljede6e:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I fiedan)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (edan)
- Nema nepravovrelxeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i oc.jene ponuda sukladno ZapisnikLr o pregledu i ocjeni
ponuda, broj:6962122, utvrdeno je sljedeie:

Ponuda ponLrditelja INEL - ME,D d.o.o., ocjenjena je kao prihvatljiva. PonLrditelj je dostavio sve
dokumente sukladno traZenjima Ugovoruog tijela iz Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne



postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sLrdjelovanja u postupku. PonLrditelj je kvalificirani za

daljnji tijek postupka nabave. Ponude sLr prihvatljive u skladu sa zahtjevirna iz Tenderske dokLrmentacije,

te ispunjavaju zahtjeve u pogledr-r opisa predrnetne robe itehnidkih specifikacija. lste su vrednovane

prema kriteriju "ekonomski najpovoljnija ponuda".

- Kriterij zaizbor ponudc: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi
max.

1. Ciiena 80. 80

2. Rok isnoruke 20,'h 20

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:

LOT 2

R.br. Ponuditelj Naziv LOTa Cijena na (iavnom)
otvaranju

KM
(sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u
danima)

Ukupno
bodova

1 INEL-MED d.o.o.
Rudarska 20b
Mostar 88 000

LOT 2 Reagen.si i
potroini materijala za

0parat BeckmanColuter
dxcT 00au ili ekvivalent
za dvogodiinje potrebe

Zqvoda za laboratorij sku
di.l a gy o s t i kn Sv e ui i I i,i n e

kliniike bolnice Mostur

1 .121,111,96
KM

BO

bodova
2

dana
20

bodova
100

LOT 5

R.br. Ponuditelj Naziv LOTa Cijena na fiavnom)
otvaranju

I(M
(sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u
danima)

Ukupno
bodova

I INEL-MED d.o.o.
Rudarska 20b
Mostar 88 000

LOT 5 Reagensi i
potroini materiiala za
apar0l
B ec lon anC onlt er Dx H 9 0 0

ili ekvivalent za
dvogodiinje potrebe
Zavoda za laboralorif sku
dij agnos t iku Sveuii liine
kliniike bolnice Mostar

305.566,56
KM

80
bodova

2

dana
20

bodova
100

2



LOT 7

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj INEL - MED d.o.o., Mostar dostavio je u
predmetnom postupku j avne nabave, ekonornski naj povolj nij u ponudu vezano za LOT2, LOT7 i LOT5.

Temeljern gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalbau roku do l0 (deset) dana
od dana prijerna iste. Zalba se podnosi Uredu za raznlatranje Z$au-glelSn Ugovornog tijela kao
prvostupanj skog tij ela.

Mostar
dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditeljirna
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pisrnohrani

,z-5. www.skbrn.ba(-

R.br. Ponuditelj Naziv LOTa Cijena na (iavnom)
otvaranju

KM
(sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u

danima)

Ukupno
bodova

I INEL-MED d.o.o.
Rudarska 20b
Mostar BB 000

LOT 7 Reagensi i
polro,{ni materif ala za
aparat ALCOR iSED ili
e ky iv ale nt z a dt, o god ii nj e

potrebe Zavoda za
laboratorijsku
dij a gnos t iku Sveui ilii ne
kliniike bolnice Mctstar

59.131,80 KM 80

bodova
2

dana
20

bodova
100

'y.' 
Prof.dr.sc.

a
J

hfiI)$T

.. I



,1


